------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Le previsioni di spesa afferenti alle sole opere in questione, dedotte dagli elaborati “computo metrico” allegati 

al progetto di piano a firma del tecnico dott. ing. Matteo Sommadossi, risultano quantificate in € 149.089,65.= 

(Euro centoquarantanovemilaottantanove/65). ---------------------------------------------------------------------------------------  

A lavori compiuti, sulla base dello stato finale dei lavori effettivamente realizzati dalla ditta lottizzante, si 

procederà alla determinazione in via definitiva del costo.